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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

MARCO POLO Hagebuttentee mit Hibiskus 25x2, 00g
Hagebuttentee mit Hibiskus

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Ostfriesische Tee Gesellschaft GmbH & Co. KG

MARCO POLO
4002221030534
10034501

65 mm

124 mm

46 mm

50 g

72 g

50 g

Ja

Zutaten: Hagebutten, Hibiskus.

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

1080
540

Pro Tasse einen Friichtetee-Beutel immer mit sprudelnd kochendem Wasser

aufgieflen und mindestens 5 bis 8 Minuten ziehen lassen!

sicheres Lebensmittel!

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.05.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

GAFATEAM

Nur so erhalten Sie ein



